
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/411/2023 
RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 
258 ust. 1 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103.), Rada 
Powiatu w Świdnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 279 348 036,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 230 394 125,09 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 48 953 910,91 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 278 921 242,42, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 219 008 471,89 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 188 386 255,26 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 150 235 088,95 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 38 151 166,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 20 076 136,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 6 528 874,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu w wysokości 1 264 280,67 zł, 

e) obsługa długu w wysokości 2 752 925,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 59 912 770,53 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Określa się Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Określa się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i innych zagranicznych źródeł niepodlegających zwrotowi zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 426 793,58 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
długu. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 573 206,42 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 4 000 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1415



§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków Powiatu Świdnickiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Powiatu Świdnickiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 
roku zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 13. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 roku: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 122 320,00 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 20 193 816,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 300 000,00 zł; 

2. celową w wysokości 3 540 181,79 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 330 605,00 zł, 

b) wynagrodzenia i pochodne naliczane od nich, odprawy i nagrody jubileuszowe – 1 739 576,79 zł, 

c) wydatki bieżące szkół i placówek oświatowych – 600 000,00 zł, 

d) zakup energii elektrycznej, gazu i ciepła - 870 000,00 zł. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 
6 000 000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Zarządu Powiatu Świdnickiego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu określonego w § 16 niniejszej 
uchwały; 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz dokonywania zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy 
planem wydatków na wyposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących 
w ramach tego samego działu, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianie planu dotacji pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami i jednostkami, 

c) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych do budżetu, 

d) dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach 
tego samego działu bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1415



e) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie spowodują zmiany wyniku budżetu, 

f) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, o ile zmiany te nie spowodują zmiany wyniku budżetu, 

g) do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie roku na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 18. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, upoważnia się Zarząd Powiatu 
w Świdnicy do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej; 

2. dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu; 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków. 

§ 19. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 
budżetowym, w szczególności z tytułu zwrotu niewykorzystanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu oraz 
z tytułu rozliczeń kosztów z innymi podmiotami, zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 
z wyłączeniem zwrotów związanych z refundacjami ze środków budżetu UE i innych źródeł zagranicznych 
oraz dotacji z budżetu państwa z tytułu poniesionych wydatków. 

2. Uzyskany zwrot wydatków z lat poprzednich stanowi dochód jednostki budżetowej. 

§ 20. 1. Jednostka budżetowa, która uzyskała w bieżącym roku budżetowym lub w latach ubiegłych 
nadpłaty z tytułu kwot dochodów nienależnie wpłaconych (pobranych) lub orzeczonych do zwrotu, zalicza je, 
jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, na inne wymagalne należności przypadające od tego samego 
dłużnika, a w razie braku takich należności, zwraca je uprawnionej osobie. 

2. Zwroty nadpłat w dochodach budżetowych ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, do której 
zalicza się bieżące wpływy tego samego rodzaju. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 
Krzysztof Sołtys 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1415



Tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 

Plan dochodów budżetu Powiatu Świdnickiego w 2024 roku 

   Dochody bieżące  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 626 690,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 571 592,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 521 592,00 

  2058 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

331 889,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

189 703,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 000,00 
 01095  Pozostała działalność 55 098,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 55 098,00 

600   Transport i łączność 39 043,68 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 38 000,25 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

38 000,25 

 60095  Pozostała działalność 1 043,43 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 043,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 006 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 006 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

170 000,00 

  0830 Wpływy z usług 230 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 360 500,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 246 000,00 

710   Działalność usługowa 2 614 249,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 548 243,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 548 243,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 066 006,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 066 006,00 

750   Administracja publiczna 686 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 126 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 80 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00 
 75095  Pozostała działalność 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1415



   Dochody bieżące  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 560 000,00 

752   Obrona narodowa 138 700,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 200,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 137 500,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 137 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 036 703,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 036 703,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 036 683,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 422 136,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 60 687 238,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 331 125,00 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 084 845,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 811 550,00 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 41 780,00 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 392 950,00 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 57 356 113,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 805 352,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 550 761,00 

758   Różne rozliczenia 132 316 100,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 122 988 171,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 122 988 171,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 678 710,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 678 710,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 649 219,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 649 219,00 

801   Oświata i wychowanie 1 811 155,41 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 73 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 
 80105  Przedszkola specjalne 25 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00 
 80115  Technika 140 203,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 650,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1415



   Dochody bieżące  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

102 557,00 

  0830 Wpływy z usług 31 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 454,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 260 112,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 706,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 160,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

66 786,00 

  0830 Wpływy z usług 188 460,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 047,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

5 047,00 

 80195  Pozostała działalność 1 307 093,41 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 459 293,41 
  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 847 800,00 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

459 293,41 

851   Ochrona zdrowia 32 375,00 
 85195  Pozostała działalność 32 375,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

32 375,00 

852   Pomoc społeczna 6 772 566,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 375 746,00 
  0830 Wpływy z usług 2 400 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 975 746,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 350 240,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 800,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2 184,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 184,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 063 390,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 062 780,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 062 780,00 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 90 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 910 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1415



   Dochody bieżące  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 830,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 216 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 688 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 494 800,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 14 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

14 500,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 141 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

7 200,00 

  0830 Wpływy z usług 134 000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 170 100,00 
  0830 Wpływy z usług 170 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 65 000,00 
  0830 Wpływy z usług 63 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 104 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 
855   Rodzina 4 521 800,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 109 160,00 
  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 27 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

2 067 160,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 412 640,00 
  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

2 400 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 112 439,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 001 000,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 000,00 
 90095  Pozostała działalność 111 439,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 111 439,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 240,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 240,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1415



   Dochody bieżące  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
Razem 230 394 125,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 885,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1415



 

   Dochody majątkowe  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 008 181,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 008 181,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 088 181,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 913 318,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 094 863,00 

600   Transport i łączność 31 825 252,72 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 825 252,72 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 839 452,72 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 28 985 800,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 900 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 900 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 477,19 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 220 477,19 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 220 477,19 

Razem 48 953 910,91 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 008 181,00 

  
Ogółem 279 348 036,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3               14 989 066,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1415



Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 

Plan wydatków budżetu Powiatu Świdnickiego w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 

długu 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 634 871,00 626 690,00 105 098,00 105 098,00 0,00 0,00 0,00 521 592,00 0,00 0,00 14 008 181,00 14 008 181,00 14 008 181,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 579 773,00 571 592,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 521 592,00 0,00 0,00 14 008 181,00 14 008 181,00 14 008 181,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 55 098,00 55 098,00 55 098,00 55 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 42 464 162,07 3 141 757,43 3 141 757,43 1 251 757,43 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 322 404,64 39 322 404,64 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 563 118,64 3 140 714,00 3 140 714,00 1 250 714,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 422 404,64 38 422 404,64 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 901 043,43 1 043,43 1 043,43 1 043,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 500,00 360 500,00 360 500,00 186 300,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 500,00 360 500,00 360 500,00 186 300,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 4 290 080,00 4 190 080,00 4 190 080,00 3 230 441,00 959 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 224 074,00 3 124 074,00 3 124 074,00 2 283 724,00 840 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 066 006,00 1 066 006,00 1 066 006,00 946 717,00 119 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 22 735 936,00 21 875 936,00 20 897 986,00 15 240 498,00 5 657 488,00 0,00 977 950,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 919 000,00 919 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 19 863 173,00 19 003 173,00 18 915 223,00 15 226 435,00 3 688 788,00 0,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 858 763,00 1 858 763,00 1 858 763,00 14 063,00 1 844 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 138 700,00 138 700,00 138 700,00 114 351,00 24 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 137 500,00 137 500,00 137 500,00 114 351,00 23 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 120 703,00 12 120 703,00 11 783 195,00 10 971 846,00 811 349,00 0,00 337 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 043 703,00 12 043 703,00 11 706 195,00 10 971 846,00 734 349,00 0,00 337 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 422 136,00 217 400,04 61 864,52 155 535,52 204 735,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 422 136,00 217 400,04 61 864,52 155 535,52 204 735,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 752 925,00 2 752 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
2 752 925,00 2 752 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 840 181,79 3 840 181,79 3 840 181,79 0,00 3 840 181,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 840 181,79 3 840 181,79 3 840 181,79 0,00 3 840 181,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 110 767 773,67 107 147 773,67 96 170 394,00 83 482 617,00 12 687 777,00 9 849 575,00 385 116,00 742 688,67 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 030 778,00 15 030 778,00 14 936 873,00 13 568 501,00 1 368 372,00 0,00 93 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 917 415,00 1 917 415,00 1 905 792,00 1 688 711,00 217 081,00 0,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 386 369,00 386 369,00 385 869,00 352 736,00 33 133,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 37 801 045,00 35 331 045,00 32 140 757,00 28 279 470,00 3 861 287,00 3 165 873,00 24 415,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 1 502 620,00 1 502 620,00 0,00 0,00 0,00 1 502 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 773 102,00 5 773 102,00 5 038 333,00 4 588 320,00 450 013,00 733 209,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1415



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 

długu 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 80120  Licea ogólnokształcące 28 825 088,00 27 675 088,00 25 442 005,00 22 421 658,00 3 020 347,00 2 175 557,00 57 526,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 063 518,00 6 063 518,00 6 040 727,00 5 232 559,00 808 168,00 0,00 22 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 548 445,00 5 548 445,00 5 542 445,00 4 887 999,00 654 446,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 472 638,00 472 638,00 472 638,00 0,00 472 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 219 672,00 219 672,00 42 709,00 42 020,00 689,00 176 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

3 725 414,00 3 725 414,00 1 630 061,00 1 615 892,00 14 169,00 2 095 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 501 669,67 3 501 669,67 2 592 185,00 804 751,00 1 787 434,00 0,00 166 796,00 742 688,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 505 400,00 505 400,00 465 400,00 0,00 465 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 405 400,00 405 400,00 365 400,00 0,00 365 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 12 111 447,00 12 020 647,00 10 016 013,00 7 922 278,00 2 093 735,00 1 995 634,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 248 155,00 6 248 155,00 5 658 761,00 4 556 162,00 1 102 599,00 585 394,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 1 350 240,00 0,00 0,00 0,00 1 350 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 775 737,00 3 684 937,00 3 680 937,00 2 975 195,00 705 742,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 673 719,00 673 719,00 672 719,00 390 921,00 281 798,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 63 596,00 63 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 393 107,00 9 393 107,00 8 995 699,00 8 041 943,00 953 756,00 382 508,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 382 508,00 382 508,00 0,00 0,00 0,00 382 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 142 780,00 1 142 780,00 1 142 080,00 846 410,00 295 670,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 867 819,00 7 867 819,00 7 853 619,00 7 195 533,00 658 086,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 128 348,00 20 702 348,00 16 806 175,00 14 034 669,00 2 771 506,00 3 443 684,00 452 489,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 510 765,00 3 510 765,00 1 662 647,00 1 594 199,00 68 448,00 1 845 336,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 242 103,00 5 242 103,00 5 239 103,00 4 590 897,00 648 206,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 243 684,00 1 243 684,00 1 242 264,00 784 670,00 457 594,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 954 510,00 954 510,00 953 310,00 671 862,00 281 448,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 598 348,00 1 598 348,00 0,00 0,00 0,00 1 598 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 575 122,00 3 575 122,00 3 501 122,00 2 930 194,00 570 928,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 508 039,00 4 082 039,00 3 995 251,00 3 426 532,00 568 719,00 0,00 86 788,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 0000,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 329,00 60 329,00 60 329,00 0,00 60 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 175 448,00 175 448,00 142 149,00 36 315,00 105 834,00 0,00 33 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 19 276 566,00 19 036 566,00 10 829 655,00 5 567 226,00 5 262 429,00 3 870 000,00 4 336 911,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 374 649,00 7 374 649,00 3 241 926,00 2 140 226,00 1 101 700,00 30 000,00 4 102 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 893 043,00 11 653 043,00 7 578 855,00 3 427 000,00 4 151 855,00 3 840 000,00 234 188,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 8 874,00 8 874,00 8 874,00 0,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283 821,00 283 821,00 283 821,00 0,00 283 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 283 821,00 283 821,00 283 821,00 0,00 283 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 384,89 80 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 384,89 1 245 384,89 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 245 384,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 384,89 1 245 384,89 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 335 000,00 335 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 250 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 000,00 335 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 250 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 278 921 242,42 219 008 471,89 188 386 255,26 150 235 088,95 38 151 166,31 20 076 136,96 6 528 874,00 1 264 280,67 0,00 2 752 925,00 59 912 770,53 59 912 770,53 14 108 181,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1415



 

Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych Powiatu Świdnickiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
010    14 008 181,00 

 01005   14 008 181,00 
  6058 Scalanie gruntów wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica 4 677 773,06 
  6058 Scalanie gruntów wsi Piotrowice Świdnickie i części wsi Pastuchów w gminie Jaworzyna Śląska 4 235 544,94 
  6059 Scalanie gruntów wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica 2 673 885,94 
  6059 Scalanie gruntów wsi Piotrowice Świdnickie i części wsi Pastuchów w gminie Jaworzyna Śląska 2 420 977,06 

600    39 322 404,64 
 60014   38 422 404,64 
  6050 Budowa chodników przy drogach powiatowych 300 000,00 
  6050 Budowa przejścia dla pieszych w m. Szymanów w ciągu drogi powiatowej nr 2919D 621 517,00 
  6050 Budowa silosu do przechowywania soli 70 000,00 
  6050 Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2899D w m. Strzelce 180 000,00 
  6050 Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Marcinowice, Gminy wiejskiej Świdnica, Gminy Żarów 102 000,00 
  6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2887D na odcinku Strzegom - Graniczna - Goczałków - Rogoźnica etap II 1 620 195,00 
  6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2887D Strzegom - Graniczna - Goczałków - Rogoźnica etap I 4 632 181,40 
  6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2888D Stawiska - Olszany - Świebodzice 199 700,00 
  6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2913D w m. Witków 883 511,24 
  6050 Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gmin: wiejskiej Świdnica, Marcinowice, Żarów, Strzegom 747 500,00 
  6060 Zakup maszyn i sprzętu do zimowego i letniego utrzymania dróg 80 000,00 
  6370 Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Marcinowice, Gminy wiejskiej Świdnica, Gminy Żarów 4 998 000,00 
  6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 2888D Stawiska - Olszany - Świebodzice 9 785 300,00 
  6370 Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gmin: wiejskiej Świdnica, Marcinowice, Żarów, Strzegom 14 202 500,00 
 60095   900 000,00 
  6050 Termomodernizacja budynku Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego położonego w Jaworzynie Śląskiej przy ul. Powstańców 12 II etap 900 000,00 

710    100 000,00 
 71012   100 000,00 

  6059 
Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e -usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych 
PEUG II 

100 000,00 

750    860 000,00 
 75020   860 000,00 
  6050 Instalacja klimatyzacji w pomieszczeniach Wydziału Zarządzania Kryzysowego 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1415



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
  6050 Modernizacja instalacji hydrantowej w budynku Starostwa Powiatowego w Świdnicy 210 000,00 
  6050 Przebudowa parkingu przy budynku Powiatowego Biura Geodezji i Katastru w Świdnicy przy ul. Parkowej 2 400 000,00 
  6060 Zakup samochodu osobowego elektrycznego 225 000,00 

801    3 620 000,00 
 80115   2 470 000,00 
  6050 Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Świdnicy przy ul. Pionierów Ziemi Świdnickiej 10 II Etap (montaż instalacji fotowoltaicznej) 220 000,00 
  6050 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Żarowie 1 650 000,00 
  6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku głównym Zespołu Szkół Budowlano - Elektrycznych w Świdnicy 600 000,00 
 80120   1 150 000,00 
  6050 Termomodernizacja budynku głównego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świdnicy II Etap (montaż instalacji fotowoltaicznej) 650 000,00 
  6050 Zagospodarowanie terenu przy I Liceum Ogólnokształcącym w Świdnicy II Etap 500 000,00 

852    90 800,00 
 85218   90 800,00 
  6050 Wymiana windy w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w ramach programu PFRON "Dostępna przestrzeń" 60 000,00 
  6060 Zakup licencji UTP wraz ze wsparciem technicznym do urządzenia UTM FortiGate 60F 10 800,00 
  6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 20 000,00 

854    426 000,00 
 85421   426 000,00 
  6050 Budowa oczyszczalni ścieków dla Zespołu Placówek w Bystrzycy Górnej 426 000,00 

855    240 000,00 
 85510   240 000,00 
  6190 Prowadzenie na terenie Powiatu Świdnickiego dwóch placówek opiekuńczo - wychowawczych wraz dofinansowaniem zakupu nieruchomości na potrzeby prowadzonej działalności 240 000,00 

921    1 245 384,89 
 92120   1 245 384,89 
  6170 Roboty budowlane i renowacyjne wieży pożarowej z wewnętrzną klatką schodową o funkcji technicznej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świdnicy 599 760,00 
  6580 Roboty budowlane i renowacyjne wieży pożarowej z wewnętrzną klatką schodową o funkcji technicznej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świdnicy 12 240,00 
  6580 Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy elewacji hali wachlarzowej w Jaworzynie Śląskiej przy ul. Powstańców Śląskich 12 633 384,89 

Razem 59 912 770,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1415



 

Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych zagranicznych źródeł niepodlegających zwrotowi w 2024 roku 

Program/ 
projekt Lp. Dział/Rozdział Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Wartość 
projektu 

Finansowanie wydatków w latach 

Źródła 
finansowania do 2023 2024 2025 Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

PR
O

JE
KT

Y 
BI

EŻ
ĄC

E 

  

1 010/01005 Scalanie gruntów wsi 
Mokrzeszów w gminie Świdnica 

2019-
2025 

1 955 698,92 

 budżet 
krajowy  366 985,80    

 
120 538,74     

487 524,54 
 budżet UE  642 048,02       210 884,76     852 932,78 
 Razem  1 009 033,82    331 423,50     1 340 457,32    

2 010/01005 

Scalanie gruntów wsi Piotrowice 
Świdnickie oraz części wsi 
Pastuchów w gminie Jaworzyna 
Śląska 

2018-
2025 885 430,68 

 budżet 
krajowy  

 
104 835,45 69 164,26         

 
 

173 999,71  

 budżet UE   
183 410,54 121 004,24 

  
304 414,78  

 Razem  288 245,99 190 168,50      478 414,49   

3 801/80195 Europejskie praktyki zawodowe 
z plusem 7 

2023-
2024 

264 048,51 

 budżet 
krajowy   

  
 

 budżet UE   264 048,51  264 048,51 

 Razem         264 048,51             264 048,51    

4 801/80195 Successful Schools with STEM 2022-
2024 

280 074,00 
 budżet 
krajowy          

 budżet UE  237 611,44      42 462,56             280 074,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1415



 Razem         237 611,44      42 462,56             280 074,00    

5 801/80195 
Nowoczesny mechanik - praktyki 
zawodowe dla uczniów Zespołu 
Szkół Mechanicznych 8 

2022- 
2024 308 263,24 

 budżet 
krajowy   

  
 

 budżet UE  167 511,08            140 752,16      308 263,24    
 Razem  167 511,08    140 752,16            308 263,24    

    

6 801/80195 
Nowoczesny mechanik - praktyki 
zawodowe dla uczniów Zespołu 
Szkół Mechanicznych 9 

2023-
2024 237 850,81 

 budżet 
krajowy  

        

     budżet UE   237 850,81     237 850,81    

     Razem   237 850,81     237 850,81    

    

7 801/80195 Na prostej drodze do Europy 2023- 
2024 287 873,16 

 budżet 
krajowy  

        

     budżet UE  230 298,53  57 574,63             287 873,16    

     Razem  230 298,53        57 574,63      287 873,16    

            suma    1 264 280,67     

PR
O

JE
KT

Y 
IN

W
ES

TY
CY

JN
E 

1 010/01005 Scalanie gruntów wsi 
Mokrzeszów w gminie Świdnica 

2019-
2025 15 554 086,22 

 budżet 
krajowy  1 565 702,40 2 673 885,94  4 239 588,34 

 budżet UE  2 485 500,72 4 677 773,06  71 632 737,80 

 Razem  4 051 203,12 7 351 659,00  11 402 862,12 

2 010/01005 

Scalanie gruntów wsi Piotrowice 
Świdnickie oraz części wsi 
Pastuchów w gminie Jaworzyna 
Śląska 

2018-
2025 8 533 972,02 

 budżet 
krajowy  682 829,54 2 420 977,06   

3 103 806,60   

 budżet UE  1 194 621,81 
      

4 235 544,94   5 430 166,75      

 Razem  1 877 451,35 6 656 522,00   8 533 973,35      

3 710/71012 

Modernizacja i rozbudowa 
systemów dziedzinowych oraz e-
usług wraz z pozyskaniem 
danych do bazy danych EGiB w 
ramach projektu Platforma 
Elektronicznych Usług 
Geodezyjnych PEUG II 

2024-
2025 281 227,01 

 budżet 
krajowy  0,00 100 000,00 181 227,01 281 277,01 

 budżet UE  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem  0,00 100 000,00 181 227,01 281 277,01 

            suma   14 108 181,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1415



       
OGÓŁEM 

 budżet krajowy        
5 384 566,00      

       
 budżet UE        

9 987 895,67      

      RAZEM 15 372 461,67      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1415



Tabela nr 5 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Świdnickiego w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 289 811,16 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

283 395,26 

Razem 3 573 206,42 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 000 000,00 

Razem 4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1415



Tabela nr 6 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Powiatu Świdnickiego w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 001 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 001 000,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 000,00 

Razem 3 001 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 900 000,00 

 60095  Pozostała działalność 900 000,00 
  6050 Termomodernizacja budynku Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego położonego w Jaworzynie Śląskiej przy ul. Powstańców 12 II etap 900 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 120 000,00 
 80115  Technika 2 470 000,00 
  6050 Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Świdnicy przy ul. Pionierów Ziemi Świdnickiej 10 II Etap (montaż instalacji fotowoltaicznej) 220 000,00 
   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Żarowie 1 650 000,00 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku głównym Zespołu Szkół Budowlano - Elektrycznych w Świdnicy 600 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 650 000,00 
  6050 Termomodernizacja budynku głównego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świdnicy II Etap (montaż instalacji fotowoltaicznej) 650 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 
 90095  Pozostała działalność 160 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe (współudział w organizacji konkursów o tematyce ekologicznej) 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (m.in. zakup roślin) 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (pielęgnacja zieleni, wycinka i korekcja drzew, inwentaryzacja stanu lasów, badanie gleb użytkowanych rolniczo) 120 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (m.in. ekspertyzy dendrologiczne) 10 000,00 

Razem 4 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1415



Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Świdnickiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 098,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

50 000,00 

 01095  Pozostała działalność 55 098,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

55 098,00 

600   Transport i łączność 1 043,43 
 60095  Pozostała działalność 1 043,43 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 043,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

360 500,00 

710   Działalność usługowa 1 614 249,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 548 243,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

548 243,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 066 006,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 066 006,00 

752   Obrona narodowa 138 700,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 200,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 137 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1415



Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

137 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 036 683,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 036 683,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

12 036 683,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

422 136,00 

852   Pomoc społeczna 1 353 836,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 350 240,00 

 85295  Pozostała działalność 3 596,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 062 780,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 062 780,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 062 780,00 

Razem 17 095 025,43 

 

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 098,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 
 01095  Pozostała działalność 55 098,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 098,00 

600   Transport i łączność 1 043,43 
 60095  Pozostała działalność 1 043,43 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1043,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1415



Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 500,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 186 300,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 174 200,00 

710   Działalność usługowa 1 614 249,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 548 243,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 398 243,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 066 006,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 946 717,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 119 289,00 

752   Obrona narodowa 138 700,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 137 500,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 351,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 149,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 036 683,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 036 683,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 337 508,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 964 846,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 734 329,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 422 136,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 422 136,00 
   Dotacja za zadania bieżące 204 735,96 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 864,52 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 155 535,52 

852   Pomoc społeczna 1 353 836,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 
   Dotacja za zadania bieżące 1 350 240,00 
 85295  Pozostała działalność 3 596,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 062 780,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 062 780,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 846 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1415



Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 215 670,00 
Razem 17 095 025,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1415



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 087 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 087 000,00 
  0470 Wpływy  z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 33 000,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 738 000,00 
  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych a rzecz Skarnu Państwa z tytułu sądowego i prokuratorskiego 21 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 18 000,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 122 000,00 
  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 125 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 10 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
   Razem 5 107 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1415



 
 

Tabela nr 8 do Uchwały Budżetowej 
 Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

  
 
 

 
 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Świdnickiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 847 800,00 

 80195  Pozostała działalność (Porozumienie z MEiN na realizację programu „Za życiem”) 847 800,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

847 800,00 

Razem 847 800,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 847 800,00 

 80195  Pozostała działalność 847 800,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 215 840,00 
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 631 960,00 

Razem 847 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1415



Tabela nr 9 do Uchwały Budżetowej 
 Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

 
Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w 2024 roku 

(Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 
 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 477,19 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 220 477,19 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 220 477,19 

Razem 1 220 477,19 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 477,19 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 220 477,19 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 599 760,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 620 717,19 

Razem 1 220 477,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1415



Tabela nr 10 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024  

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 28 985 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 985 800,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 28 985 800,00 

Razem 28 985 800,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 28 985 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 985 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

28 985 800,00 

   Poprawa stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Marcinowice, Gminy wiejskiej Świdnica, Gminy Żarów 4 998 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2888D Stawiska - Olszany - Świebodzice 9 785 300,00 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gmin: wiejskiej Świdnica, Marcinowice, Żarów, Strzegom 14 202 500,00 

Razem 28 985 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1415



Tabela nr 11 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na rok 2024 

  

Plan dochodów i wydatków Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 2 839 452,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 839 452,72 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 839 452,72 

Razem 2 839 452,72 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 6 129 266,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 129 266,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 878 034,82 
   Budowa wzniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2899D w m. Strzelce 144 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2887D na odcinku Strzegom - Graniczna - Goczałków - Rogoźnica etap II 727 952,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2887D Strzegom - Graniczna - Goczałków - Rogoźnica etap I 3 805 346,82 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2913D w m. Witków 703 522,40 
   Budowa przejścia dla pieszych w m. Szymanów w ciągu drogi powiatowej nr 2919D 497 213,60 
  4270 Zakup usług remontowych 251 229,06 
   Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 2919D na odcinku Szymanów – Siodłkowice do drogi krajowej 34 251 229,06 

Razem 6 129 263,88 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1415



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na 2024 rok 

 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Świdnickiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 735,96 

801 80115 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 3 165 873,00 0,00 0,00 

   Technikum Ortopedyczne w Świdnicy    1 931 369,00   
   Technikum Weterynaryjne w Świdnicy    1 052 236,00   
   Technikum TEB Edukacja w Świdnicy    182 268,00   

801 80116 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 1 502 620,00 0,00 0,00 

   
Niepubliczna Szkoła Policealna TEB Edukacja w 
Świdnicy 

   1 502 620,00   

801 80117 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Przeprowadzenie i finansowanie kształcenia 
uczniów klas wielozawodowych w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 

  18 000,00    

801 80117 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 715 209,00 0,00 0,00 

   Branżowa Szkoła I Stopnia „Rzemieślnik” w Świdnicy    715 209,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80120 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 2 175 557,00 0,00 0,00 

   
Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja dla 
dorosłych w Świdnicy 

   4 088,00   

   Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Świdnicy    2 171 469,00   

801 80151 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 176 963,00 0,00 0,00 

   Technikum TEB Edukacja w Świdnicy    31 963,00   

   
Niepubliczna Szkoła Policealna TEB Edukacja w 
Świdnicy 

   145 000,00   

801 80152 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 2 095 353,00 0,00 0,00 

   Branżowa Szkoła I stopnia "Rzemieślnik" w Świdnicy    496 307,00   
   Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Świdnicy    1 469 946,00   
   Technikum Ortopedyczne w Świdnicy    53 900,00   
   Technikum Weterynaryjne w Świdnicy    75 200,00   

851 85195 2360 Zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85202 2360 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej  dla dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 394,00 

852 85203 2360 
Opieka nad osobami z zaburzeniami psychicznymi - 
Środowiskowy Dom  Samopomocy w Świdnicy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 240,00 

852 85295 2360 
Prowadzenie mieszkania treningowego dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 2570 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 

104 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Gmina Strzegom/Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Strzegomiu 

104 320,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

853 85311 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 278 188,00 0,00 0,00 

   
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Mokrzeszowie - 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną 

   139 094,00   

   
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Świdnicy - 
Stowarzyszenie "Bliżej Ciebie" 

   139 094,00   

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 1 845 336,00 0,00 0,00 

   
Niepubliczna Poradnia Specjalistyczna Centrum 
Progres Danuta Stempowska Świdnica 

   235 545,00   

   
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna "Dobry Start" Świebodzice 

   353 318,00   

   
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna IQ Dorota Szynal Świdnica 

   471 091,00   

   
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna "Centrum Rozwoju" Dawid 
Kołodziejczyk 

   107 789,00   

   
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnię 
Psychologiczno – Pedagogiczną Centrum Pro Liberis 
w Świdnicy 

   529 978,00   

   

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Świdnicy 
/ Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy "Tęczowy świat" 

   147 615,00   

854 85419 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 1 598 348,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

   

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Świdnicy 
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 
"Tęczowy Świat" 

   1 598 348,00   

855 85508 2360 Promocja rodzicielstwa zastępczego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

855 85510  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 000,00 

  2360 

Prowadzenie na terenie Powiatu Świdnickiego 
dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych wraz 
z dofinansowaniem zakupu nieruchomości na 
potrzeby prowadzonej działalności 

     2 340 000,00 

  6190 

Prowadzenie na terenie Powiatu Świdnickiego 
dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych wraz 
z dofinansowaniem zakupu nieruchomości na 
potrzeby prowadzonej działalności 

     240 000,00 

  2360 
Prowadzenie na terenie Powiatu Świdnickiego 
placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 
rodzinnego 

     750 000,00 

  2360 
Prowadzenie placówki opiekuńczo -wychowawczej 
typu rodzinnego dla 8 dzieci/ Fundacja Ziemi 
Świdnickiej SKSK 

     750 000,00 

921 92105 2360 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 92605 2360 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1415



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Razem 104 320,00 0,00 18 000,00 13 553 447,00 0,00 6 640 369,96 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1415



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej  
Powiatu Świdnickiego na 2024 rok 

 

 

 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów oświatowych  
jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych w 2024 r. 

        

        
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 778 000,00 778 000,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 000,00 7 000,00 

    Zespół Szkół Specjalnych w Świdnicy 7 000,00 7 000,00 

  80115 Technika 15 000,00 15 000,00 

    Zespół Szkół Mechanicznych w Świdnicy 15 000,00 15 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 22 000,00 22 000,00 

    I Liceum Ogólnokształcące w Świdnicy 22 000,00 22 000,00 

  80140 Centrum kształcenia ustawicznego 734 000,00 734 000,00 

    Centrum Kształcenia Zawodowego w Świdnicy 734 000,00 734 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 000,00 1 000,00 

    Zespół Placówek w Bystrzycy Górnej 1 000,00 1 000,00 

    Razem 779 000,00 779 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1415


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 17 Ustęp 2 Litera g

	Paragraf 17 Ustęp 3

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1
	Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 18 Ustęp 3

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 2

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Ustęp 2

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2024-02-27T10:15:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




